BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Mẫu số C32 - HD

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÊN GIANG
	(Ban hành theo QĐ số: 19/2006/QĐ-BTC

	ngày 30/03/2006 của Bộ trưởng BTC)

Kiên Giang, ngày .... tháng..... năm 20...

GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG

                       Số : ..........................

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Phòng Kế hoạch – Tài chính

Tên tôi là: ................................................................................. Chức vụ:

Bộ phậm (hoặc địa chỉ):

Lý do tạm ứng:

Bảng kê chi tiết nội dung tạm ứng:

	STT
	Nội dung tạm ứng
	Số tiền
	Ghi chú

	TỔNG CỘNG

Số tiền tạm ứng viết bằng chữ:

Thời hạn thanh toán:

	Ban Giám hiệu duyệt
(Ký, họ tên)
	Kế toán trưởng

(Ký, họ tên)
	Phụ trách  bộ phận

(Ký, họ tên)
	Người đề nghị

	(Ký, họ tên)